
  UF: MG
MUNICIPIO: Serra Dos Aimores
ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Serra dos Aimorés

  Listagem de Processos de Compras
Exercício 2018

Totalização por modalidade de licitação

Modalidade Valor

Inexibilidade por credenciamento/chamada pública R$0,00

Tomada de preços R$421.982,52

Convite R$174.561,95

Dispensa R$54.134,00

Pregão Presencial R$4.592.507,19

Pregão Eletrônico R$0,00

Inexibilidade R$36.500,00

Lista de Processos de Licitação

Nº do
Processo

Unidade Orçamentária Data da Homologação Modalidade / Nº Fornecedores
Vencedores

Total Licitado

11  - Administração.Fazenda.Planeja
mento e Rec

30/05/2018 PREGAO_PRESENCIAL / 10 LAERTE RIBEIRO EPP R$ 923.071,06

Objeto: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS

12  - Assistencia Social 13/08/2018 PREGAO_PRESENCIAL / 18 DINAUTO LTDAMATRIZ R$ 34.500,00

Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO 00KM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

13  - Administração Recursos 25%  - DISPENSA JORGE VIEIRA DE
OLIVEIRA

R$ 7.000,00

A responsabilidade dos dados gerados neste relatório refletem fielmente o conteúdo transmitido pelo Ente, e não contém quaisquer juízos de valor expedido pela Memory ©
13/03/2020 00:44, página 1/3



  UF: MG
MUNICIPIO: Serra Dos Aimores
ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Serra dos Aimorés

  Listagem de Processos de Compras
Exercício 2018

Nº do
Processo

Unidade Orçamentária Data da Homologação Modalidade / Nº Fornecedores
Vencedores

Total Licitado

Objeto: LANTERNAGEM E PINTURA NO VEÍCULO KOMBI GXP 4478

14  - Administração.Fazenda.Planeja
mento e Rec

10/04/2018 PREGAO_PRESENCIAL / 8 FELIPE AUGUSTO
DRUMOND SOARES
EL ELYON PNEUS
EIRELI

R$ 133.868,00

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL DE VEÍCULOS E VEÍCULOS LOCADOS

15  - Aplicação Saude 15% 26/04/2018 PREGAO_PRESENCIAL / 9 DROGARIA JARA LTDA
MED FARMABRAUN E
GOMES LTDAME
MASTER
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
CRISLEY JOSE
MARTINS 11235424650

R$ 766.704,20

Objeto: RP PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 2018

16  - Infraestrutura Urbana e Rural 20/04/2018 TOMADA_DE_PRECOS / 1 RODRIGUES CAIRES
SERVIÇOS E
ENGENHARIA LTDAME

R$ 249.278,78

Objeto: SERVIÇOS DE ENGENHARIA DE PAVIMENTACAO - AIMOREZINHO

18  - Administração Recursos 25%  - INEXIBILIDADE_CREDENDIAME
NTO_OU_CHAMADA_PUBLICA

CESAR PRATES DE
AZEVEDO
ERMELINDO JOAQUIM
DOS SANTOS
ASSOCIAÇÃO PRÓ
TERRA
OLIVEIRALÂNDIA DE
SERRA DOS AIMORÉS

R$ 0,00

Objeto: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR 2018

A responsabilidade dos dados gerados neste relatório refletem fielmente o conteúdo transmitido pelo Ente, e não contém quaisquer juízos de valor expedido pela Memory ©
13/03/2020 00:44, página 2/3



  UF: MG
MUNICIPIO: Serra Dos Aimores
ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Serra dos Aimorés

  Listagem de Processos de Compras
Exercício 2018

Nº do
Processo

Unidade Orçamentária Data da Homologação Modalidade / Nº Fornecedores
Vencedores

Total Licitado

19  - Aplicação Saude 15%  - INEXIBILIDADE_CREDENDIAME
NTO_OU_CHAMADA_PUBLICA

HOSPITAL E MATERN.
GECY R.GOMES S/A
HOSPITAL LOURENÇO
WESTIN

R$ 0,00

Objeto: CREDENCIAMENTO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE SAÚDE.

20  - Administração Recursos FNDE  - DISPENSA CARLOS DA SILVA
VIANA

R$ 7.500,00

Objeto: MANUTENÇÃO MECANICA NOS VEÍCULOS DO TRANSPORTE ESCOLAR

21  - Aplicação Saude 15%  - PREGAO_ELETRONICO / 1  - R$ 0,00

Objeto: RP PARA O FORNECIMENTO DE AMBULÂNCIA TIPO A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

A responsabilidade dos dados gerados neste relatório refletem fielmente o conteúdo transmitido pelo Ente, e não contém quaisquer juízos de valor expedido pela Memory ©
13/03/2020 00:44, página 3/3

http://www.tcpdf.org

